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IMPORTANTE

Los animales se venden en el estado y 

condición en la que se encuentran. 

Por ello, recomendamos expresamente a 

los interesados, efectuar una revisión 

exhaustiva previa a la subasta, ya que 

luego de la misma no se aceptará 

ningún tipo de reclamo o devolución. 



Sinclair 3244 - 7B
Palermo, Ciudad de Buenos Aires.

quintana.vero@gmail.com

www.antoniobullrich.com

@antoniobullrich_sa

/antoniobullrichsa

/antoniobullrichsa

Veronica Quintana

+54 9 11 4536 4034
quintana.vero@gmail.com

Antonio Bullrich

+54 9 11 5174 7274
antonio@antoniobullrich.com

CONTACTO

Juan Udaondo

+54 9 11 2378 2938



VIRTUAL

TELÉFONO/WHATSAPP
+ 54 9 11 3397 8313  ó   + 54 9 11 3397 8020

CÓMO OFERTAR

CONDICIONES DE VENTA

•	 PRECIO FINAL: precio de martillo expresado en dólares 
a valor oficial del Banco Nación, tipo vendedor del día de 
pago, más el 7% de comisión (más IVA de comisión) de 
Antonio Bullrich S.A.

•	 FORMA DE PAGO: 
. Training: contado.
. Yegua Madre, Yearling y Productos: hasta 5 cuotas 
mensuales iguales; con vencimiento los días 05/12/2024, 
05/01/2025, 05/02/2025, 05/03/2025 y 05/04/2025.



ÍNDICE



YEARLINGS
1 CITA PERFECTA H SOVEREIGN SAVE THE DATE EL MALLÍN

2 EMBLEMA H SOVEREIGN ELISABETA EL MALLÍN

3 FINANCIER H STORM EMBRUJADO  FREE EXCHANGE LA LEYENDA

4 SNOWMASS MOUNTAIN M SOVEREIGN MITIGOSA EL CARDENAL

5 HANA H STORM EMBRUJADO HALENIA LA LEYENDA

6 EL GRAN FEDERER M HI HAPPY DINAMIX DON FEDERICO

7 LIDA H NICHOLAS  LA BUSANDA LA LEYENDA

8 SCRATCH HOUSE H SOVEREIGN REBECCHI EL CARDENAL

9 BASUALDO M CIMA DE TRIOMPHE BREAK OF DAY LA LEYENDA

10 RIMAUD M SOVEREIGN ASHTARANA EL CARDENAL

11 CANNONBALL M CIMA DE TRIOMPHE  CALSHOT LA LEYENDA

12 DARUMA M NICHOLAS DOWNHILL DANCER LA LEYENDA

13 GRACE H SOVEREIGN SUITE DE LUJO EL CARDENAL

14 BOUCHET M CIMA DE TRIOMPHE MOST SHINE LAS CASUARINAS

15 ISPIRAZIONE H SOVEREIGN BUKEELA EL CARDENAL

16 AITAI H LUCULLAN ADORN LA LEYENDA

17 INDY PONG M QUIET BRAZILIAN ORIONIDA WHITE MATIAS BULLRICH

18 VIRGINIA H NICHOLAS NORTH CAROLINA EL MALLÍN

19 LEO BATTI M STORM EMBRUJADO LA BLUSERA LA LEYENDA

20 SCRATCHING H LUCULLAN  SCAT SCRATCH FEVER LA LEYENDA

21 DAWN H FORGE I'LL BE WAITING CHENAUT

22 OTALUS M HAT NINJA OPPIA TIVERES

23 IENTACULUM M HAT NINJA IULIA TIVERES

24 LIMES M HAT NINJA LUCRETIA TIVERES

25 TANCREDO M STORM EMBRUJADO THE CHARMING ONE LA LEYENDA

26 JOKARI M LUCULLAN JOY NIAGARA LA LEYENDA

27 AMANDI M EMOTION ORPEN VAN Y VIENENE LAS CASUARINAS

28 VALIOSA MOI H EL MOISES ARENA VALIOSA ESECE

29 ENVIDIADA MOI H EL MOISES ENVIDIADA CATCH ESECE

30 MANDONA MOI H EL MOISES MACKIE MAX ESECE

31 RIGHT MOI M EL MOISES SAY IT RIGHT ESECE

32 EINSTEIN M PUERTO ESCONDIDO PRETTYPERFECTPATTI EL MALLÍN

33 SUMOTORI M STORM EMBRUJADO SUSKA LA LEYENDA
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34 VENICE H SOVEREIGN MALIBU BABE EL MALLÍN

35 LO MAS DE SANDINO M SANDINO RULER LAUDEMIO LA LEYENDA

36 MEDALLA ESCONDIDA H PUERTO ESCONDIDO MR.LIGHT DON FEDERICO

37 COCO CHANEL H SOVEREIGN TRIUMVIRALE EL MALLÍN

38 BOBAL M GERSHWIN MULATA SHINE LAS CASUARINAS

39 BASTARDO ORPEN M EMOTION ORPEN BRUJILDA LAS CASUARINAS

PRODUCTOS 2022
40 GRETA RIDE H RERIDE GUARDINIA LOS NOTABLES

41 AMERICAN ISLAND H LONG ISLAND SOUND ACOMPAÑA LOS NOTABLES

42 HI BLONDE H HI HAPPY BOLNICA LOS NOTABLES

43 TAN BOCHINCHERA H LONG ISLAND SOUND BOCHINCHERA INC LOS NOTABLES

44 GLANIADOR M DAR LA PAZ GLANIA LOS NOTABLES

45 LA FONZI H PUERTO ESCONDIDO LA HEPBURN EL MALLÍN

46 LA MINA H HURRICANE CAT LA BUSCONA EL MALLÍN

47 RAISA ISLAND H LIZARD ISLAND RAYUELA ZORAIDA

48 LACHIQUITALU H LUCULLAN (USA) DRA BELEN IRENE GUIMARÃES 

49 STORM BLUES H LE BLUES LUNERA CHENAUT

50 GOOD BYE ELIZABETH H PUERTO ESCONDIDO GYPSY QUEEN STUD FACUNDITO

51 PLATA ESCONDIDA H PUERTO ESCONDIDO MY SILVER GIRL STUD FACUNDITO

52 PAPA ESCONDIDO M PUERTO ESCONDIDO LA VATICANA STUD FACUNDITO

53 PUERTO MADAGASCAR M PUERTO ESCONDIDO DOÑA INC STUD FACUNDITO

54 POLAR STREET M MASK STREET SPIRIT GONZALO SCALABRONE

55 HOLLY SEEK M SEEK AGAIN FILLY'S TAWQEET GONZALO SCALABRONE

56 MAEMUKI H LE KEN LUISINA HALO EL SALADILLO

57 ETEREA ANA H LE KEN EXPRESSIVE SID EL SALADILLO

58 JOSIANA H SOUTHERN CAT LLAWEN LOS OLIVOS

59 JORDAN’S LOVE H LUCULLAN JORDAN’S SONG IRENE GUIMARÃES 

60 ENDIOSADO BOMB M HIT IT A BOMB OPEN STAR LA GRINGA

61 OFICIO DE VIVIR M MUST GO ON ADMIRAL SWEET LA GRINGA
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YEGUAS MADRES
1 NIGHT GEM H TAPIT EVENING JEWEL LA LEYENDA

2 ALL MINE H EQUAL STRIPES ASPERGES EL MALLÍN

3 RED HOTSCAT'N H SCAT DADDY SCORCHING LA LEYENDA

4 SCAT SCRATCH FEVER H SCAT DADDY  SWEET HALO LA LEYENDA

5 JOLLY MELODY H TREASURE BEACH JOLLY SONG EL CHAÑAR

6 MALIBU BABE H JOHANNESBURG PATRICIAS PROSPECT EL MALLÍN

7 HALENIA H ORPEN HALO SUN LA LEYENDA

8 DIMITRIA H ROMAN RULER DAMA LAKE EL MALLÍN

9 HURRICANE LAURA H HURRICANE CAT RAY GIRL EL MALLÍN

10 EMELINDA H COSMIC TRIGGER LINDA GUAINA LA GRINGA

11 RAY GIRL H ASIATIC BOY RAPADA EL MALLÍN

12 SUMMER WISH H LUCULLAN SUMMER SPIRIT LA LEYENDA

13 ILUSION EMBRUJADA H STORM EMBRUJADO ILUSION LADY EL WING

14 CRYSTAL IN ASPEN H THEATRICAL CANDACE IN ASPEN LA LEYENDA

15 CHE VIZCACHA H SEÑOR CANDY ARNPRIOR LA GRINGA

16 STEMME H CIMA DE TRIOMPHE SOFT GIRL HUMBERTO BENESPERI

17 LOVE STANZA CHANCE H  UNBRIDLED'S SONG  I LOVE NEW YORK LA LEYENDA

18 PASIONAL MANI H MANIPULATOR CORSA PASION DON FEDERICO

19 CIMA BRIJILDA H CIMA DE TRIOMPHE BRUJILDA LAS CASUARINAS

20 COPPER H EXCHANGE RATE CANDACE IN ASPEN LA LEYENDA

21 LINDA RAGAZZA H HIGH YIELD LINDEZA EL MALLÍN

22 MEMPHIS MISS H ZARKAR (FR) STRIKE REWARD EL WING

23 UNION STREET H JOHN F KENNEDY (IRE) UNWRITTEN STORY VARIAS PROCEDENCIAS

24 IN SPLIT H SIXTIES ICON INNOVATE HUMBERTO BENESPERI

25 DELFININHA H JOHANNESBURG RIBERINA LA GRINGA

26 CHARMING MELODY H INTERPRETE  FANCY CHANCY LA LEYENDA

27 WUNDERBAR H  JOHANNESBURG  WANDEL LA LEYENDA

28 ROMAN GALE H ROMAN RULER  GREAT CANDY LA GRINGA

29 IMPROVISTA H EDITOR'S NOTE (USA) EQUAL PRETTY EL WING

30 SOLICIT H WILD WONDER ARRIVAL TIME LA LEYENDA

31 TABA SEATTLE H SEATTLE FITZ TABIANA DON FEDERICO

32 MOST SHINE H MOST IMPROVED MULATA SHINE LAS CASUARINAS

33 MULATA SHINE H HALO SUNSHINE LA PERLA NEGRA LAS CASUARINAS
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34 FANATICA MIA H MOUNT NELSON FLOPPY MIA LAS CASUARINAS

35 FANTASTICA STAR H STAR DABBLER FARIBOLE LAS CASUARINAS

TRAINING
36 DEA DIA H HAT NINJA DOMIZIA TIVERES

37 THAT’S TRUE H TRUE CAUSE (USA) PEPA EL WING

38 AMIGO INTIMO M TODO UN AMIGUITO IMPLOSION HECTOR ESMIR

39 MARY POPPINS H HURRICANE CAT ROMAN HOLIDAY EL MALLÍN

40 NE ME QUITTE PAS H PUERTO ESCONDIDO UNE DAME EL MALLÍN
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ÍNDICE POR PADRILLO

YEARLINGS
9 CIMA DE TRIOMPHE BASUALDO M BREAK OF DAY LA LEYENDA

11 CIMA DE TRIOMPHE CANNONBALL M  CALSHOT LA LEYENDA

14 CIMA DE TRIOMPHE BOUCHET M MOST SHINE LAS CASUARINAS

28 EL MOISES VALIOSA MOI H ARENA VALIOSA ESECE

29 EL MOISES ENVIDIADA MOI H ENVIDIADA CATCH ESECE

30 EL MOISES MANDONA MOI H MACKIE MAX ESECE

31 EL MOISES RIGHT MOI M SAY IT RIGHT ESECE

27 EMOTION ORPEN AMANDI M VAN Y VIENENE LAS CASUARINAS

39 EMOTION ORPEN BASTARDO ORPEN M BRUJILDA LAS CASUARINAS

21 FORGE DAWN H I'LL BE WAITING CHENAUT

38 GERSHWIN BOBAL M MULATA SHINE LAS CASUARINAS

22 HAT NINJA OTALUS M OPPIA TIVERES

23 HAT NINJA IENTACULUM M IULIA TIVERES

24 HAT NINJA LIMES M LUCRETIA TIVERES

6 HI HAPPY EL GRAN FEDERER M DINAMIX DON FEDERICO

16 LUCULLAN AITAI H ADORN LA LEYENDA

20 LUCULLAN SCRATCHING H  SCAT SCRATCH FEVER LA LEYENDA

26 LUCULLAN JOKARI M JOY NIAGARA LA LEYENDA

7 NICHOLAS LIDA H  LA BUSANDA LA LEYENDA

12 NICHOLAS DARUMA M DOWNHILL DANCER LA LEYENDA

18 NICHOLAS VIRGINIA H NORTH CAROLINA EL MALLÍN

32 PUERTO ESCONDIDO EINSTEIN M PRETTYPERFECTPATTI EL MALLÍN

36 PUERTO ESCONDIDO MEDALLA ESCONDIDA H MR.LIGHT DON FEDERICO

17 QUIET BRAZILIAN INDY PONG M ORIONIDA WHITE MATIAS BULLRICH

35 SANDINO RULER LO MAS DE SANDINO M LAUDEMIO LA LEYENDA

1 SOVEREIGN CITA PERFECTA H SAVE THE DATE EL MALLÍN

2 SOVEREIGN EMBLEMA H ELISABETA EL MALLÍN

4 SOVEREIGN SNOWMASS MOUNTAIN M MITIGOSA EL CARDENAL

8 SOVEREIGN SCRATCH HOUSE H REBECCHI EL CARDENAL

10 SOVEREIGN RIMAUD M ASHTARANA EL CARDENAL

13 SOVEREIGN GRACE H SUITE DE LUJO EL CARDENAL

15 SOVEREIGN ISPIRAZIONE H BUKEELA EL CARDENAL

34 SOVEREIGN VENICE H MALIBU BABE EL MALLÍN
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ÍNDICE POR PADRILLO

37 SOVEREIGN COCO CHANEL H TRIUMVIRALE EL MALLÍN

3 STORM EMBRUJADO FINANCIER H  FREE EXCHANGE LA LEYENDA

5 STORM EMBRUJADO HANA H HALENIA LA LEYENDA

19 STORM EMBRUJADO LEO BATTI M LA BLUSERA LA LEYENDA

25 STORM EMBRUJADO TANCREDO M THE CHARMING ONE LA LEYENDA

33 STORM EMBRUJADO SUMOTORI M SUSKA LA LEYENDA

PRODUCTOS 2022
44 DAR LA PAZ GLANIADOR M GLANIA LOS NOTABLES

42 HI HAPPY HI BLONDE H BOLNICA LOS NOTABLES

60 HIT IT A BOMB ENDIOSADO BOMB M OPEN STAR LA GRINGA

46 HURRICANE CAT LA MINA H LA BUSCONA EL MALLÍN

49 LE BLUES STORM BLUES H LUNERA CHENAUT

56 LE KEN MAEMUKI H LUISINA HALO EL SALADILLO

57 LE KEN ETEREA ANA H EXPRESSIVE SID EL SALADILLO

47 LIZARD ISLAND RAISA ISLAND H RAYUELA ZORAIDA

41 LONG ISLAND SOUND AMERICAN ISLAND H ACOMPAÑA LOS NOTABLES

43 LONG ISLAND SOUND TAN BOCHINCHERA H BOCHINCHERA INC LOS NOTABLES

48 LUCULLAN (USA) LACHIQUITALU H DRA BELEN IRENE GUIMARÃES 

59 LUCULLAN (USA) JORDAN'S LOVE H JORDAN'S SONG IRENE GUIMARÃES 

54 MASK POLAR STREET M STREET SPIRIT GONZALO SCALABRONE

61 MUST GO ON OFICIO DE VIVIR M ADMIRAL SWEET LA GRINGA

45 PUERTO ESCONDIDO LA FONZI H LA HEPBURN EL MALLÍN

50 PUERTO ESCONDIDO GOOD BYE ELIZABETH H GYPSY QUEEN STUD FACUNDITO

51 PUERTO ESCONDIDO PLATA ESCONDIDA H MY SILVER GIRL STUD FACUNDITO

52 PUERTO ESCONDIDO PAPA ESCONDIDO M LA VATICANA STUD FACUNDITO

53 PUERTO ESCONDIDO PUERTO MADAGASCAR M DOÑA INC STUD FACUNDITO

40 RERIDE GRETA RIDE H GUARDINIA LOS NOTABLES

55 SEEK AGAIN HOLLY SEEK M FILLY'S TAWQEET GONZALO SCALABRONE

58 SOUTHERN CAT JOSIANA H LLAWEN LOS OLIVOS
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ÍNDICE POR PADRILLO

YEGUAS MADRES
27  JOHANNESBURG WUNDERBAR H  WANDEL LA LEYENDA

17  UNBRIDLED'S SONG LOVE STANZA CHANCE H  I LOVE NEW YORK LA LEYENDA

11 ASIATIC BOY RAY GIRL H RAPADA EL MALLÍN

16 CIMA DE TRIOMPHE STEMME H SOFT GIRL HUMBERTO BENESPERI

19 CIMA DE TRIOMPHE CIMA BRIJILDA H BRUJILDA LAS CASUARINAS

10 COSMIC TRIGGER EMELINDA H LINDA GUAINA LA GRINGA

29 EDITOR'S NOTE (USA) IMPROVISTA H EQUAL PRETTY EL WING

2 EQUAL STRIPES ALL MINE H ASPERGES EL MALLÍN

20 EXCHANGE RATE COPPER H CANDACE IN ASPEN LA LEYENDA

33 HALO SUNSHINE MULATA SHINE H LA PERLA NEGRA LAS CASUARINAS

21 HIGH YIELD LINDA RAGAZZA H LINDEZA EL MALLÍN

9 HURRICANE CAT HURRICANE LAURA H RAY GIRL EL MALLÍN

26 INTERPRETE CHARMING MELODY H  FANCY CHANCY LA LEYENDA

6 JOHANNESBURG MALIBU BABE H PATRICIAS PROSPECT EL MALLÍN

25 JOHANNESBURG DELFININHA H RIBERINA LA GRINGA

23 JOHN F KENNEDY (IRE) UNION STREET H UNWRITTEN STORY VARIAS PROCEDENCIAS

12 LUCULLAN SUMMER WISH H SUMMER SPIRIT LA LEYENDA

18 MANIPULATOR PASIONAL MANI H CORSA PASION DON FEDERICO

32 MOST IMPROVED MOST SHINE H MULATA SHINE LAS CASUARINAS

34 MOUNT NELSON FANATICA MIA H FLOPPY MIA LAS CASUARINAS

7 ORPEN HALENIA H HALO SUN LA LEYENDA

8 ROMAN RULER DIMITRIA H DAMA LAKE EL MALLÍN

28 ROMAN RULER ROMAN GALE H  GREAT CANDY LA GRINGA

3 SCAT DADDY RED HOTSCAT'N H SCORCHING LA LEYENDA

4 SCAT DADDY SCAT SCRATCH FEVER H  SWEET HALO LA LEYENDA

31 SEATTLE FITZ TABA SEATTLE H TABIANA DON FEDERICO

15 SEÑOR CANDY CHE VIZCACHA H ARNPRIOR LA GRINGA

24 SIXTIES ICON IN SPLIT H INNOVATE HUMBERTO BENESPERI

35 STAR DABBLER FANTASTICA STAR H FARIBOLE LAS CASUARINAS

13 STORM EMBRUJADO ILUSION EMBRUJADA H ILUSION LADY EL WING

1 TAPIT NIGHT GEM H EVENING JEWEL LA LEYENDA

14 THEATRICAL CRYSTAL IN ASPEN H CANDACE IN ASPEN LA LEYENDA

5 TREASURE BEACH JOLLY MELODY H JOLLY SONG EL CHAÑAR
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ÍNDICE POR PADRILLO

30 WILD WONDER SOLICIT H ARRIVAL TIME LA LEYENDA

22 ZARKAR (FR) MEMPHIS MISS H STRIKE REWARD EL WING

TRAINING
36 HAT NINJA DEA DIA H DOMIZIA TIVERES

39 HURRICANE CAT MARY POPPINS H ROMAN HOLIDAY EL MALLÍN

40 PUERTO ESCONDIDO NE ME QUITTE PAS H UNE DAME EL MALLÍN

38 TODO UN AMIGUITO AMIGO INTIMO M IMPLOSION HECTOR ESMIR

37 TRUE CAUSE (USA) THAT’S TRUE H PEPA EL WING
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ÍNDICE POR VENDEDOR

YEARLINGS
21 CHENAUT DAWN H FORGE I'LL BE WAITING

6 DON FEDERICO EL GRAN FEDERER M HI HAPPY DINAMIX

36 DON FEDERICO MEDALLA ESCONDIDA H PUERTO ESCONDIDO MR.LIGHT

4 EL CARDENAL SNOWMASS MOUNTAIN M SOVEREIGN MITIGOSA

8 EL CARDENAL SCRATCH HOUSE H SOVEREIGN REBECCHI

10 EL CARDENAL RIMAUD M SOVEREIGN ASHTARANA

13 EL CARDENAL GRACE H SOVEREIGN SUITE DE LUJO

15 EL CARDENAL ISPIRAZIONE H SOVEREIGN BUKEELA

1 EL MALLÍN CITA PERFECTA H SOVEREIGN SAVE THE DATE

2 EL MALLÍN EMBLEMA H SOVEREIGN ELISABETA

18 EL MALLÍN VIRGINIA H NICHOLAS NORTH CAROLINA

32 EL MALLÍN EINSTEIN M PUERTO ESCONDIDO PRETTYPERFECTPATTI

34 EL MALLÍN VENICE H SOVEREIGN MALIBU BABE

37 EL MALLÍN COCO CHANEL H SOVEREIGN TRIUMVIRALE

28 ESECE VALIOSA MOI H EL MOISES ARENA VALIOSA

29 ESECE ENVIDIADA MOI H EL MOISES ENVIDIADA CATCH

30 ESECE MANDONA MOI H EL MOISES MACKIE MAX

31 ESECE RIGHT MOI M EL MOISES SAY IT RIGHT

3 LA LEYENDA FINANCIER H STORM EMBRUJADO  FREE EXCHANGE 

5 LA LEYENDA HANA H STORM EMBRUJADO HALENIA

7 LA LEYENDA LIDA H NICHOLAS  LA BUSANDA 

9 LA LEYENDA BASUALDO M CIMA DE TRIOMPHE BREAK OF DAY

11 LA LEYENDA CANNONBALL M CIMA DE TRIOMPHE  CALSHOT 

12 LA LEYENDA DARUMA M NICHOLAS DOWNHILL DANCER

16 LA LEYENDA AITAI H LUCULLAN ADORN

19 LA LEYENDA LEO BATTI M STORM EMBRUJADO LA BLUSERA

20 LA LEYENDA SCRATCHING H LUCULLAN  SCAT SCRATCH FEVER

25 LA LEYENDA TANCREDO M STORM EMBRUJADO THE CHARMING ONE

26 LA LEYENDA JOKARI M LUCULLAN JOY NIAGARA

33 LA LEYENDA SUMOTORI M STORM EMBRUJADO SUSKA

35 LA LEYENDA LO MAS DE SANDINO M SANDINO RULER LAUDEMIO

14 LAS CASUARINAS BOUCHET M CIMA DE TRIOMPHE MOST SHINE

27 LAS CASUARINAS AMANDI M EMOTION ORPEN VAN Y VIENENE
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ÍNDICE POR VENDEDOR

38 LAS CASUARINAS BOBAL M GERSHWIN MULATA SHINE

39 LAS CASUARINAS BASTARDO ORPEN M EMOTION ORPEN BRUJILDA

17 MATIAS BULLRICH INDY PONG M QUIET BRAZILIAN ORIONIDA WHITE

22 TIVERES OTALUS M HAT NINJA OPPIA

23 TIVERES IENTACULUM M HAT NINJA IULIA

24 TIVERES LIMES M HAT NINJA LUCRETIA

PRODUCTOS 2022
49 CHENAUT STORM BLUES H LE BLUES LUNERA

45 EL MALLÍN LA FONZI H PUERTO ESCONDIDO LA HEPBURN

46 EL MALLÍN LA MINA H HURRICANE CAT LA BUSCONA

56 EL SALADILLO MAEMUKI H LE KEN LUISINA HALO

57 EL SALADILLO ETEREA ANA H LE KEN EXPRESSIVE SID

54 GONZALO SCALABRONE POLAR STREET M MASK STREET SPIRIT

55 GONZALO SCALABRONE HOLLY SEEK M SEEK AGAIN FILLY'S TAWQEET

48 IRENE GUIMARÃES LACHIQUITALU H LUCULLAN (USA) DRA BELEN

59 IRENE GUIMARÃES JORDAN'S LOVE H LUCULLAN (USA) JORDAN'S SONG

60 LA GRINGA ENDIOSADO BOMB M HIT IT A BOMB OPEN STAR

61 LA GRINGA OFICIO DE VIVIR M MUST GO ON ADMIRAL SWEET

40 LOS NOTABLES GRETA RIDE H RERIDE GUARDINIA

41 LOS NOTABLES AMERICAN ISLAND H LONG ISLAND SOUND ACOMPAÑA

42 LOS NOTABLES HI BLONDE H HI HAPPY BOLNICA

43 LOS NOTABLES TAN BOCHINCHERA H LONG ISLAND SOUND BOCHINCHERA INC

44 LOS NOTABLES GLANIADOR M DAR LA PAZ GLANIA

58 LOS OLIVOS JOSIANA H SOUTHERN CAT LLAWEN

50 STUD FACUNDITO GOOD BYE ELIZABETH H PUERTO ESCONDIDO GYPSY QUEEN

51 STUD FACUNDITO PLATA ESCONDIDA H PUERTO ESCONDIDO MY SILVER GIRL

52 STUD FACUNDITO PAPA ESCONDIDO M PUERTO ESCONDIDO LA VATICANA

53 STUD FACUNDITO PUERTO MADAGASCAR M PUERTO ESCONDIDO DOÑA INC

47 ZORAIDA RAISA ISLAND H LIZARD ISLAND RAYUELA
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ÍNDICE POR VENDEDOR

YEGUAS MADRES
18 DON FEDERICO PASIONAL MANI H MANIPULATOR CORSA PASION

31 DON FEDERICO TABA SEATTLE H SEATTLE FITZ TABIANA

5 EL CHAÑAR JOLLY MELODY H TREASURE BEACH JOLLY SONG

2 EL MALLÍN ALL MINE H EQUAL STRIPES ASPERGES

6 EL MALLÍN MALIBU BABE H JOHANNESBURG PATRICIAS PROSPECT

8 EL MALLÍN DIMITRIA H ROMAN RULER DAMA LAKE

9 EL MALLÍN HURRICANE LAURA H HURRICANE CAT RAY GIRL

11 EL MALLÍN RAY GIRL H ASIATIC BOY RAPADA

21 EL MALLÍN LINDA RAGAZZA H HIGH YIELD LINDEZA

13 EL WING ILUSION EMBRUJADA H STORM EMBRUJADO ILUSION LADY

22 EL WING MEMPHIS MISS H ZARKAR (FR) STRIKE REWARD

29 EL WING IMPROVISTA H EDITOR'S NOTE (USA) EQUAL PRETTY

16 HUMBERTO BENESPERI STEMME H CIMA DE TRIOMPHE SOFT GIRL

24 HUMBERTO BENESPERI IN SPLIT H SIXTIES ICON INNOVATE

10 LA GRINGA EMELINDA H COSMIC TRIGGER LINDA GUAINA

15 LA GRINGA CHE VIZCACHA H SEÑOR CANDY ARNPRIOR

25 LA GRINGA DELFININHA H JOHANNESBURG RIBERINA

28 LA GRINGA ROMAN GALE H ROMAN RULER  GREAT CANDY

1 LA LEYENDA NIGHT GEM H TAPIT EVENING JEWEL

3 LA LEYENDA RED HOTSCAT'N H SCAT DADDY SCORCHING

4 LA LEYENDA SCAT SCRATCH FEVER H SCAT DADDY  SWEET HALO

7 LA LEYENDA HALENIA H ORPEN HALO SUN

12 LA LEYENDA SUMMER WISH H LUCULLAN SUMMER SPIRIT

14 LA LEYENDA CRYSTAL IN ASPEN H THEATRICAL CANDACE IN ASPEN

17 LA LEYENDA LOVE STANZA CHANCE H  UNBRIDLED'S SONG  I LOVE NEW YORK

20 LA LEYENDA COPPER H EXCHANGE RATE CANDACE IN ASPEN

26 LA LEYENDA CHARMING MELODY H INTERPRETE  FANCY CHANCY

27 LA LEYENDA WUNDERBAR H  JOHANNESBURG  WANDEL

30 LA LEYENDA SOLICIT H WILD WONDER ARRIVAL TIME

19 LAS CASUARINAS CIMA BRIJILDA H CIMA DE TRIOMPHE BRUJILDA

32 LAS CASUARINAS MOST SHINE H MOST IMPROVED MULATA SHINE

33 LAS CASUARINAS MULATA SHINE H HALO SUNSHINE LA PERLA NEGRA

34 LAS CASUARINAS FANATICA MIA H MOUNT NELSON FLOPPY MIA
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ÍNDICE POR VENDEDOR

35 LAS CASUARINAS FANTASTICA STAR H STAR DABBLER FARIBOLE

23 VARIAS PROCEDENCIAS UNION STREET H JOHN F KENNEDY (IRE) UNWRITTEN STORY

TRAINING
39 EL MALLÍN MARY POPPINS H HURRICANE CAT ROMAN HOLIDAY

40 EL MALLÍN NE ME QUITTE PAS H PUERTO ESCONDIDO UNE DAME

37 EL WING THAT’S TRUE H TRUE CAUSE (USA) PEPA

38 HECTOR ESMIR AMIGO INTIMO M TODO UN AMIGUITO IMPLOSION

36 TIVERES DEA DIA H HAT NINJA DOMIZIA

DÍA 2 . 28 DE NOVIEMBRE



DÍA 1 . YEARLINGS Y PRODUCTOS 2022

PEDIGREES
27 NOVIEMBRE
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2
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4



5



6
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24
RETIRADO
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39
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41
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59
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61



DÍA 2 .  YEGUAS MADRES Y TRAINING

PEDIGREES
28 NOVIEMBRE



01



02



03



04



05



06



07



08



09



10

Preñada por MUTASABEEQ / Se vende con cría al pie.



11



12



13



14



15

Servida por CITYSCAPE / Se vende con cría al pie.





17



18



19



20



21



22



23





25

Preñada por LUCULLAN / Se vende con cría al pie



26



27



28

Preñada por STORM EMBRUJADO.



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40
















